



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510079191
Datum vystavení: 21.11.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotník 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
Stavebniny Spurný s.r.o.
Dr. M. Tyrše 1175
735 11 Orlová - Město

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 29457661 DI : CZ29457661

Vyžije/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 08.12.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předaných hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daní, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PLETIVO 4HRAN.POZN.50x2,5x2000 pletivo plotové potažené PVC zelené	m	84,00	200	16.800,00
DRÁT NAPÍŇACÍ POZN+PVC 2,00MM PLETIVO LARIO 150/20/5 POZN+PVC panel plotový rozměr 2 x 2,5m	m Kus	3,50 745,00	208 50	728,00 37.250,00
SLOUPEK PLOTOVÝ POZN 48/2400 sloupek plotový pozinkovaný k panelu Lario dl. 2,8m	Kus	235,00	55	12.925,00
SVORKA SR 02 svorka k připevnění panelu Lario k plotovému sloupku průměr 48mm	Kus	63,00	165	10.395,00

Celková hodnota bez DPH CZK

78.098,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša